
        
	



        
            
                    
                        [image: Magnaplast]
                        
                            
                            
                            
                        
                        	Pagrindinis puslapis
	APIE ĮMONĘ
	PRODUKTAI	Vidaus nuotekų sistemos	HTplus
	Ultra dB
	Skolan Safe


	Lauko nuotekų sistemos	KG
	Magnacor
	KG 2000


	Šulinių sistemos
	PE-HD sistema vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimui
	Drenažas


	ATSISIUNTIMAI	Katalogai
	Video medžiaga
	Informaciniai lapeliai
	Techninių parametrų kortelės
	Dokumentai


	NAUJIENOS
	PROJEKTAVIMAS
	KONTAKTAI




	
		




		
		
		
	







    
    
        

        
                                    
                                          LT                                       
                        
                            
                         
                    
                
                            	
                            
                                                                                                   LT                                                                                              
                    
	PL
	EN
	RU


        

        
    






                    
                
            
            
            
                
                    
                    
                
                
                    		
						




    
    
        

        
                                    
                                          LT                                       
                        
                            
                         
                    
                
                            	
                            
                                                                                                   LT                                                                                              
                    
	PL
	EN
	RU


        

        
    





		

	                    	Pagrindinis puslapis
	APIE ĮMONĘ
	PRODUKTAI	Vidaus nuotekų sistemos	HTplus
	Ultra dB
	Skolan Safe


	Lauko nuotekų sistemos	KG
	Magnacor
	KG 2000


	Šulinių sistemos
	PE-HD sistema vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimui
	Drenažas


	ATSISIUNTIMAI	Katalogai
	Video medžiaga
	Informaciniai lapeliai
	Techninių parametrų kortelės
	Dokumentai


	NAUJIENOS
	PROJEKTAVIMAS
	KONTAKTAI



	
		



		
		
		
	



                
        

        
                        
                        
                
                    
                        
                            
    
        
            
                
                    
                        
                            Naujos kartos                                

                                
                                    nuotekų sistemos                                
                            

                            Magnaplast yra nuotekų sistemų gamybos rinkos lyderė, - Vokietijos holdingo, valdančio produktų iš plastiko gamyklas visoje Europoje, dalis.  

                            Susipažinkite su mumis 
                            Rašykite mums
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                

                                
                                

                                
                                    HT PLUS

                                    Vidaus nuotekų sistema 

                                   
                                    











                            
                                

                                
                                

                                
                                    ULTRA dB

                                    Mažatriukšmė vidaus nuotekų sistema 

                                   
                                    



                        

                        
                            
                                

                                
                                

                                
                                    SKOLAN safe

                                    Mažatriukšmė vidaus nuotekų sistema 

                                   
                                    



                                                
                            
                                

                                
                                

                                
                                    KG

                                    Lauko nuotekų sistema 

                                    
                                    
                                    


                            
                                

                                
                                

                                
                                    ŠULINIAI

                                     

                                   
                                    


                            
                                

                                
                                

                                
                                    KG 2000

                                    Lauko nuotekų sistema 

                                   
                                    


                            
                                

                                
                                

                                
                                    MAGNACOR

                                    Lauko nuotekų sistema 

                                   
                                    


                            
                                

                                
                                

                                
                                    PE-HD

                                    
                                         

                                       
                                    


                            
                                

                                
                                

                                
                                    DRENAŽAS

                                    
                                         

                                       
                                    








    
        
            
                Magnaplast sėkmingai įgyvendina visapusiško reagavimo į klientų poreikius politiką.
  
                Dėl išplėtoto distribucinio tinklo, glaudaus bendradarbiavimo su didmeninkais Magnaplast gaminiai yra plačiai paplitę ir lengvai pasiekiami. Visas gamybai reikiamas žaliavas tiekia patikimi tiekėjai, todėl mūsų produktai pasižymi aukšta kokybe.
            

        

    




    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        Purvui ir pažeidimams

atsparesnis išorinis

sluoksnis

                        Ilgio skalė

                        Baltos spalvos garsą

slopinantis vidinis sluoksnis 

palengvina patikrą

                        Trijų briaunų sandarinimo žiedas  (DN110, DN125 ir DN160) slopina garsą ir užtikrina

sandarumą

                    

                

            

            
                
                    Tyli nuotekų sistema? Turime tai, ko ieškote!
  
                    	Triukšmo lygis 16 dB, - patvirtinta Štutgarto Fraunhoferio statybos instituto atliktais bandymais.
	Žaliavos gamybai įsigyjamos tik iš geriausių ir patikimiausių gamintojų.
	Ultra dB vamzdžiai ir jungtys atitinka pastatų nuotekų sistemoms taikomus reikalavimus, išdėstytus EN 14758-1 ir EN 1451-1 standartuose.
	Tai patvirtinta Centrinio Kalnakasybos Instituto (GIG Główny Instytut Górnictwa) techninėje išvadoje Nr. 133/16 bei Pastatų Tyrimo Istituto (Instytut Techniki Budowlanej) išduotame techniniame įvertinime ITB-KOT-2017/0167.

                                        
                    Žiūrėti produktą 
                

            

        

    




    
        
            
                
                    

	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	



                    Kokybės garantija

                    Kokybiškos žaliavos ir novatyvi pasaulinio lygio technologija užtikrina vamzdžių ir jungiamųjų dalių kokybę, atitinkančią standartų reikalavimus.

                

            

            
                
                    

	
		
	


	
		
	


	
		
	




                    Platus distribucinis tinklas

                    Išplėtotas distribucinis tinklas, glaudus bendradarbiavimas su didmenininkais, užtikrina Magnaplast produktų prieinamumą.

                

            

            
                
                    

	
		
			
			
			
			
			
		
	




                    Profesionalus aptarnavimas

                    Malonus ir profesionalus aptarnavimas. Konsultuojame ir mokome klientus, teikiame techninę pagalbą. Padedame pasirinkti tinkamiausią gaminį.

                

            

        

    



                        
                    
                
            

            

            
                
                    
                                                
    
        
            Peržiūrėkite mūsų produktų katalogus

            
                Čia rasite gaminių katalogus elektroninėje versijoje. Galite juos peržiūrėti interneto svetainėje arba atsisiųsti PDF formatu. Tam Jums reikės programos „Acrobat Reader“.            

        

        
            
                [image: ]
                Katalogai

                
                    Čia rasite informacijos apie įvairias lauko ir vidaus nuotekų sistemas, kitus modernius ir funkcionalius gaminius.                

                Žiūrėti                
                
            

        

    


                        
                        
                            





                        


                                            

                

            


                    

        
            
                
                    
                      

    [image: Logo]
    
    Magnaplast yra nuotekų sistemų gamybos rinkos lyderė, - Vokietijos holdingo, valdančio produktų iš plastiko gamyklas visoje Europoje, dalis.    




    Spartieji klavišai

    	Produktai
	Pagrindinis puslapis
	Apie įmonę
	Atsisiuntimai
	Naujienos
	Projektavimas
	Kontaktai
	Privatumo politika





    Socialiniai tinklai

    
        
        




    SUSISIEKITE

    

            	
                +370 37 435 950       
            
	
            info@magnaplast.lt 
            



        	
             Magnaplast Sp. z o.o.  Kauno filialas       
        
	
            Liuksemburgo aklg. 6        
        
	
            LT-46403 Kaunas, Lietuva        
        




                    
                
            
            
                
                    
                        
                            
                                © Magnaplast Sp.z. o. o. - 2024

                               
                            

                        

                    

                

            

        

        
    Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Skaityti daugiau...


